correspondientes y, en caso de que se incluya el transporte, de la repatriación efectiva de aquéllas, sin perjuicio

de que se pueda ofrecer la continuación del viaje.

El límite máximo de suma asegurada establecido en el contrato para todos los conceptos es de 1.500.000,00 €

UN MILLÓN QUINIENTOS MIL EUROS por siniestro (o) por siniestro y año.

El presente Certificado única y exclusivamente da fe de la existencia del contrato de seguro citado sin ninguna

otra implicación jurídica respecto a sus cláusulas, términos y condiciones. Las garantías, límites, sublfmites y